受 付 印

車 両 登 録・変 更 届

   年   月   日

東京都住宅供給公社 理事長 殿

住      所

住 宅 名

駐 車 場 名

フ リ ガ ナ

駐車場契約者名

電話番号（自宅） －       －

    （携帯） －       －

私は、貴公社との間に有料駐車場賃貸借契約を締結していますが、下記のとおり駐車場契約車両を

登録及び変更しますので、同契約に基づきお届け致します。

記

車両番号
（ナンバープレート番号）

所有者氏名

使用者氏名

自動車種別・用途（該当に○） 普通・小型・軽  ／ 乗用・貨物

車長・車幅 車長    ㎝  ／ 車幅    ㎝

車高・車重（車両重量） 車高    ㎝  ／ 車重    ㎏

注 意
 １．登録又は、変更後の車両の車検証の写しを提出して下さい。

 ２．当住宅駐車場に駐車できる車両は使用者欄に賃借名義人またはその同居家族の記載があり、なおかつ使用している自家用乗用

車（小型ﾄﾗｯｸ含む）、自家用貨客兼用車(ﾊﾞﾝ)及び事業用車（個人ﾀｸｼｰ）、貨物軽自動車運送事業車、介護自動車に限ります。

 ３．駐車場の使用に支障をきたすような大きさの車両は、駐車をお断りすることがあります。

  ※車長と車幅に制限があります。  ※機械式駐車場については別途基準があります。

店 舗 用

進行表受付 斡旋入力 発送準備 書類発送 進行表送付

進行表№ 区画サイズ
長さ 幅 車重

平面 機械

居住者コード

区画コード

《公社記入欄》　　この欄は記入しないで下さい。 審査

受付 作成 完了・発送 《備考》

車高